



Suplidora Materiales Paniagua
SUMAPA

SUMAPA SRL

RNC: 131-79193-1 RPE-76742

Santo Domingo, D.N

Cotización

PGR-020

Cliente Procuraduría General de la Republica

Pago 60 días de plazo

Vigencia Cotización vigente por 15 días

Fecha

8/9/2019

REF	Descripción	Cantidad	UD	Precio unitario	Precio total
1	FUNDA DE CEMENTO GRIS (TITAN O PANAM)	2,550.00	UD	\$ 275.42	\$ 702,321.00
2	FUNDAS DE PEGATOP (TITAN, MEZCLA ANTILLANA, EURO)	380.00	UD	\$ 198.31	\$ 75,357.80
3	FUNDA DE DERRETIDO PARA PISO (TITAN, MEZCLA ANTILLANA, EURO)	48.00	UD	\$ 187.29	\$ 8,989.92
4	TRANSPORTE	1.00	UD	\$ 15,485.60	\$ 15,485.60
				Sub-Total Oferta	\$ 802,154.32
				Impuesto 18%	\$ 144,387.78
				Total Oferta	\$ 946,542.10

Garantizamos nuestros productos
* por fabricante que varia
dependiendo el articulo y/o
producto

Entregamos 24 horas luego de
* realizar pedido, en el interior del pais
el precio varia por transporte

Mi **oferta economica** esta basada
* en la **oferta tecnica** que anexo en
esta cotizacion

Aceptamos pagos por transferencias
* bancarias a la **cuenta corriente**
11161000001678 Banco Santa Cruz

suplidorasumapa@gmail.com

Raymond Paniagua
Gte. Sumapa, Contacto 829.974.8076

